O prazo de vigência deste Termo de Comrato é aquele fixado no Termo de Referência, com

início na data de 05/10/2021 e encerramento em 31/12/2u21, prorrogável na fonna ó'.> an. 57, §1®, da

:  Lei n® 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é dc R$ 83.000,00 (oitenta e três mil rcuis).

Comissão Permanente de üatação
cplpmspc@hotmail.coin

',lcct>rrentes da
3 2 No valor acima estão incluídas todas as despesas o.dinárias diretas e mdireta _

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos socais, trabalhistas, pievidenuanos,

[...]

1 2 Cachê

Elaboração de documentário sobre as ações
desenvolvidas pela Prefeitura Municipal de
São Pedro dos Crentes, de no mínimo 30
minutos.
Locação de gerador de 1 aokva

4,000,00
(Quatro

mil reais)
1.000,00
(Um mi!
 reais)

2.000.00
(Dois mi!

reais)
" 2.500,00"
(Dois mil e
quinhentos

reais) _
2.500,00'
(Dois mil

4.000,00
(Quatro mil

reaisO
2.000,00

^ (Três mil
reais)

4.000,00
(Quatro mil

reais)
5.000,00
(Cinco mil

reais)

2 Serviços

3 2 dias

Locação de Grid de alumínio linha q30
SOmts4 2 dias

Locação de iluminação profissional com 12
moving beam 7r,24 canhões PA !ed, mini

[...]

quinhentos

Locação de Som grande porte P A tine 48
com 2 consoles digitais, backline completo,
que atenda todas as exigências dos artistas.

10.000,00
(Dez mi!

reais)
20.000,00
(Vinte mil

reais)

7 2 dias

Locação de 02 (duas) Tendas protetoras,
10x10 mts

1,500,00
(Um mil e

quinhentos
reais)

3.000,00
(Três mil

reais)
83.000,00

8 2 dias

TOTAL

í)
www.prvKlniorainKÜariay,com.br

Auiiio/\ ídeo/Kvcntos e Assessoria
.f A li Magalhães Filho - EPP
CMM: 10. 509. 014/0001-99

insc. Mun. 30.00.199
Praça Israel Nogueira N® 23, Centro.

Fone (99) 98153-4543 / (99)98408-2515
r<»rl:t!e/u dos Nogueiras - MA

O Valor total da proposta é de R$ 83.000,00(Oitenta e trés mil reais).
A proposta terá validade de 60 (Sessenta Dias).

Prazo de entrega de acordo corrí as especificações do edital deste pregão.

ueiras -MA 30 de Setembro de 2021.NogFortaiez

□^'B^nigno Magalhães Filho
RG 730.328.97-0

CPF 008.302.053-57
Empresário